EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ETAPA DE ARGUIÇÕES - PEC 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no uso

de suas atribuições legais, nos termos da Resolução SEDUC – 12, de 8-2-2024, torna pública

o CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS do processo de preenchimento de vagas

da função gratificada de Professor Especialista em Currículo – PEC-2025 da Diretoria de

Ensino de Andradina, para Etapa de Arguições nos termos do inciso X do item 8 do Edital

de abertura a ser realizada na data de 14/02/2025 na seguinte conformidade:

NOME COMPLETO:   RG nº Horário

HENRIQUE JOSÉ FUMIS 40204608-0 9h

IZABEL CRISTINA RAFAEL 16429283-4 9h30min

MARCOS MOREIRA IZIDORO 45.283.577-X 10h

NANCI REGINA MACHADO 274073316 10h30min

PAULA MATTOSO DE OLIVEIRA  25103526-8 11h

THAIS APARECIDA DA ROCHA SILVA 30.520.376-9 11h30min

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 10 de fevereiro de 2025

NÁDIA MARQUES IKEDA PEREIRA

Dirigente Regional de Ensino Região de Andradina